
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň  
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Výstavba - rekonstrukce polní cesty RCH 1 v k.ú. 
Horažďovice/2 

Sp. značka / č.j.: SP12781/2019-504203 / SPU 341649/2019 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem VZ je výstavba - rekonstrukce polní cesty RCH 1 v k.ú. Horažďovice, která bude 
realizována na základě schváleného návrhu KoPÚ v k.ú. Horažďovice. Polní cesta je 
navržena v kategorii P 5,00/30 (šířka jízdního pásu 4 m + krajnice 2 x 0,5 m), povrch cesty je 
navržen z asfaltového betonu. Polní cesta se na začátku úpravy přímo napojuje na 
realizovanou cestu NCH 1 a na konci úpravy se napojuje na silnice II/139. V KÚ, před 
napojením cesty RCH 1 na silnici II/139, kříží cestu podzemní sdělovací kabel společnosti 
CETIN a.s. Dle aktuálního vyjádření společnosti CETIN a.s. musí být v rámci stavby 
provedena ochrana sdělovacího kabelu. Součástí je výsadba doprovodné zeleně v počtu 18 
ks stromů 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., K letišti 
441/II, Klatovy; IČO 280 57 198, pod zakázkovým číslem 1112, dále soupis dodávek, služeb 
a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 490 000 Kč bez DPH 
  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Stránka 2 z 6 

SPU 341649/2019 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 421 96 868 

Nabídková cena bez DPH: 9 284 079 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 11 233 736 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: ZNAKON, a.s. 

Sídlo: č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 260 18 055 

Nabídková cena bez DPH: 8 979 870,34 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 10 865 643,11 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 57 307 

Nabídková cena bez DPH: 7 598 153 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 9 193 766 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

 
  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Stránka 3 z 6 

SPU 341649/2019 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 15 460 026 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 706 632 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a. s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 346 01 
Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 59 164 

Nabídková cena bez DPH: 7 490 000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 9 062 900 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena bez DPH: 7 490 645,40 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 9 063 680,93 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

 
  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Stránka 4 z 6 

SPU 341649/2019 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 34 042 

Nabídková cena bez DPH: 8 617 000 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 10 426 570 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 

Sídlo: Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 279 77 951 

Nabídková cena bez DPH: 8 251 854 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 9 984 743 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 055 68 714 

Nabídková cena bez DPH: 8 373 057,26 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 10 131 399,29 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle 
§ 109 odst. 2 zákona ANO 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

  



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Stránka 5 z 6 

SPU 341649/2019 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Silnice Horšovský Týn a. s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, Velké Předměstí, 346 01 
Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 453 59 164 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 9 
dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 
konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo: Horšovský Týn, Husovo náměstí 60, PSČ 34601 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 00869759 
 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Ing. Štěpán Meloun 

Sídlo: Na Ostrově 7, 398 11, Protivín 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 70663939 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774  

Stránka 6 z 6 

SPU 341649/2019 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 28. 08. 2019 

 

elektronicky podepsáno 

 

…………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 490 000 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-08-28T07:16:11+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




